«Внешнеторговый оборот Камчатского края за 9 месяцев 2018 года»
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	Внешнеторговый оборот
	Сальдо торгового баланса

	
	тыс. долларов США
	в % к
	тыс. долларов США
	в % к

	
	
	соответствующему периоду предыдущего года
	предыдущему 
периоду
	
	соответствующему периоду предыдущего года
	предыдущему 
периоду

	2018г.

	I квартал
	176621,3
	98,7
	82,1
	+143017,1
	106,0
	97,0

	II квартал
	210265,3
	97,2
	119,0
	+144084,1
	94,9
	100,7

	I полугодие
	386886,6
	97,9
	x
	+287101,2
	100,1
	x

	III квартал
	259228,9
	114,9
	123,3
	+188897,7
	132,0
	131,1

	9 месяцев
	646115,5
	104,1
	x
	+475998,9
	110,7
	x



 
